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Quadro 1.3 - ATTIVITA CONTO TERZI

1.3 Entrate conto terzi

’ QUADRO 1.3

Entrate finalizzate da attivita'
convenzionate

Attivita' commerciale

Struttura (1310)

SCIENZE DELLA

SALUTE 307.270,72

92.672,28

Attivita' commerciale (1310)
Entrate ex art. 66 (ricerca commissionata)
Entrate ex. art. 49 (prestazioni a tariffario)
Entrate per attivita' didattica in conto terzi seminari e convegni
Altre entrate derivanti da attivita’ commerciale
Totale
Entrate finalizzate da attivita' convenzionate

Contratti/Convenzioni/Accordi programma: con altre Amministrazioni pubbliche (1290)

Trasferimenti correnti da altri
soggetti

Contratti/Convenzioni/Accordi programma:
Contratti/Convenzioni/Accordi programma:
Contratti/Convenzioni/Accordi programma:
Contratti/Convenzioni/Accordi programma:

Contratti/Convenzioni/Accordi programma:

con altri Soggetti (1299)
con Comuni (1270)

con Enti di ricerca (1280)
con Province (1260)

con Regioni e Province Autonome (1250)

Totale
Trasferimenti correnti da altri soggetti
Contributi correnti da famiglie (3233)
Contributi correnti da istituzioni sociali private (3234)
Trasferimenti correnti da Aziende di promozione turistica (3225)
Trasferimenti correnti da altre Pubbliche Amministrazioni (3230)
Trasferimenti correnti da altre Universita' (3226)
Trasferimenti correnti da Autorita’ portuali (3224)
Trasferimenti correnti da Camere di commercio (3223)
Trasferimenti correnti da Citta’ metropolitane (3214)
Trasferimenti correnti da Comuni (3215)
Trasferimenti correnti da Comunita’ montane (3216)
Trasferimenti correnti da Enti di previdenza (3221)

Trasferimenti correnti da Enti di ricerca (3222)

Trasferimenti per investimenti da
altri soggetti

58.700,00 150.000,00

232.845,65

40.082,57

0,00

34.342,50

307.270,72

40.000,00

52.672,28

0,00

0,00

0,00

92.672,28

25.700,00



0,00

33.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58.700,00

0,00

120.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30.000,00

0,00

0,00

0,00

150.000,00

Non ¢ possibile disaggregare il dato "Entrate per attivita didattica
in conto terzi, seminari e convegni". Questo tipo di attivita sono
comungque all'interno dell'attivita commerciale 1310. Nella
colonna 3430 - sono stati inseriti 120k riferiti ad un incasso
codificato con siope 3330 (trasferimenti per investimento da altri
ministeri)




